

## 第 22 期 計算書類

自 2022 年 7 月 1 日  
至 2023 年 6 月 30 日

貸 借 対 照 表  
損 益 計 算 書  
株 主 資 本 等 変 動 計 算 書  
個 別 注 記 表  
附 属 明 細 書

株式会社グローバル・エルシード

## 貸借対照表

(2023年6月30日現在)

(単位：千円)

| 資 産 の 部         |                   | 負 債 の 部           |                   |
|-----------------|-------------------|-------------------|-------------------|
| <b>流動資産</b>     | <b>28,466,743</b> | <b>流動負債</b>       | <b>21,680,180</b> |
| 現金及び預金          | 3,085,929         | 買掛金               | 446,170           |
| 売掛金             | 41,997            | 未払金               | 1,074,517         |
| 販売用不動産          | 360,836           | 短期借入金             | 10,656,000        |
| 仕掛販売用不動産        | 21,891,842        | 1年内返済予定の<br>長期借入金 | 7,868,536         |
| 前払費用            | 964,406           | 1年内償還予定の<br>社債    | 40,000            |
| 前渡金             | 228,500           | 未払法人税等            | 1,712             |
| 未収入金            | 87,238            | 未払消費税             | 705,984           |
| 短期貸付金           | 1,749,000         | 賞与引当金             | 2,702             |
| その他             | 56,991            | 預り金               | 15,575            |
| <b>固定資産</b>     | <b>639,202</b>    | 前受金               | 766,297           |
| <b>有形固定資産</b>   | <b>5,614</b>      | 未払費用              | 65,363            |
| 建物              | 4,947             | その他               | 37,321            |
| 工具器具備品          | 667               | <b>固定負債</b>       | <b>3,669,603</b>  |
| <b>投資その他の資産</b> | <b>633,587</b>    | 社債                | 1,540,000         |
| 投資有価証券          | 303,000           | 長期借入金             | 2,122,883         |
| 長期貸付金           | 560,000           | その他               | 6,720             |
| 敷金及び保証金         | 112,954           | <b>負債合計</b>       | <b>25,349,783</b> |
| 長期未収入金          | 171,416           | <b>純資産の部</b>      |                   |
| 繰延税金資産          | 195,484           | <b>株主資本</b>       | <b>3,756,162</b>  |
| その他             | 16,917            | <b>資本金</b>        | <b>100,000</b>    |
| 貸倒引当金           | △726,185          | <b>資本剰余金</b>      | <b>350,000</b>    |
|                 |                   | 資本準備金             | 125,000           |
|                 |                   | その他資本剰余金          | 225,000           |
|                 |                   | <b>利益剰余金</b>      | <b>3,306,162</b>  |
|                 |                   | 利益準備金             | 4,600             |
|                 |                   | 繰越利益剰余金           | 3,301,562         |
|                 |                   | <b>純資産合計</b>      | <b>3,756,162</b>  |
| <b>資産合計</b>     | <b>29,105,945</b> | <b>負債純資産合計</b>    | <b>29,105,945</b> |

## 損益計算書

〔2022年7月1日から  
2023年6月30日まで〕

(単位：千円)

| 科 目          | 金 額      | 金 額        |
|--------------|----------|------------|
| 売上高          |          | 38,193,680 |
| 売上原価         |          | 33,868,578 |
| 売上総利益        |          | 4,325,101  |
| 販売費及び一般管理費   |          | 2,542,203  |
| 営業利益         |          | 1,782,898  |
| 営業外収益        |          |            |
| 受取利息         | 39,626   |            |
| 受取手数料        | 1,087    |            |
| 受取地代家賃       | 20,499   |            |
| 受取配当金        | 4,685    |            |
| その他          | 11,439   | 77,339     |
| 営業外費用        |          |            |
| 支払利息         | 574,713  |            |
| 社債利息         | 4,636    |            |
| 融資手数料        | 119,597  |            |
| 解約違約金        | 19       |            |
| 社債発行費用       | 19,687   |            |
| 為替差損         | 4,558    |            |
| その他          | 2,036    | 725,249    |
| 経常利益         |          | 1,134,988  |
| 特別利益         |          |            |
| 受取保険料        | 80,539   | 80,539     |
| 特別損失         |          |            |
| 関係会社株式評価損    | 65,897   |            |
| 役員退職金        | 100,000  |            |
| その他          | 3,600    | 169,497    |
| 税引前当期純利益     |          | 1,046,030  |
| 法人税、住民税及び事業税 | △83,654  |            |
| 法人税等調整額      | △167,238 |            |
| 当期純利益        |          | 1,296,922  |

## 株主資本等変動計算書

〔 2022年7月1日から  
2023年6月30日まで 〕

(単位：千円)

|                     | 株 主 資 本 |           |              |                  |              |               |                  | 株主資本<br>合 計 | 純資産合計     |
|---------------------|---------|-----------|--------------|------------------|--------------|---------------|------------------|-------------|-----------|
|                     | 資 本 金   | 資 本 剰 余 金 |              |                  | 利 益 剰 余 金    |               |                  |             |           |
|                     |         | 資本準備金     | その他<br>資本剰余金 | 資本<br>剰余金<br>合 計 | 利 益<br>準 備 金 | 繰越利益<br>剰 余 金 | 利益<br>剰余金<br>合 計 |             |           |
| 当 期 首 残 高           | 100,000 | 125,000   | 225,000      | 350,000          | 4,600        | 2,004,639     | 2,009,239        | 2,459,239   | 2,459,239 |
| 事業年度中の<br>変 動 額     | —       | —         | —            | —                | —            | —             | —                | —           | —         |
| 当 期 純 利 益           | —       | —         | —            | —                | —            | 1,296,922     | 1,296,922        | 1,296,922   | 1,296,922 |
| 事業年度中の<br>変 動 額 合 計 | —       | —         | —            | —                | —            | 1,296,922     | 1,296,922        | 1,296,922   | 1,296,922 |
| 当 期 末 残 高           | 100,000 | 125,000   | 225,000      | 350,000          | 4,600        | 3,301,562     | 3,306,162        | 3,756,162   | 3,756,162 |

## 個別注記表

### 1. 重要な会計方針に係る事項に関する注記

#### (1) 資産の評価基準及び評価方法

- ① 子会社株式及び関連会社株式 移動平均法による原価法
- ② その他有価証券  
市場価格のない株式等 個別法による原価法
- ③ たな卸資産の評価基準及び評価方法  
仕掛販売用不動産及び販売用不動産 個別法による原価法（貸借対照表価額は収益性の低下に基づく簿価切下げの方法により算定）  
貯 蔵 品 最終仕入原価法

#### (2) 固定資産の減価償却の方法

有形固定資産（リース資産を除く）

定率法

ただし建物（建物附属設備を除く）については定額法によっております。また、2016年4月1日以降に取得した建物附属設備及び構築物については定額法によっております。

#### (3) 引当金の計上基準

##### ① 貸倒引当金

売上債権その他これに準ずる債権の貸倒による損失に備えるため、一般債権については貸倒実績率により、貸倒懸念債権等特定の債権については個別に回収可能性を勘案し、回収不能見込額を計上しております。

##### ② 賞与引当金

従業員に対して支給する賞与の支出に備えるため、賞与支給見込額のうち当事業年度の負担額を計上しております。

#### (4) 重要な収益及び費用の計上基準

当社の主要な事業における主な履行義務の内容及び当該履行義務を充足する通常の時点（収益を認識する通常の時点）は以下のとおりであります。

##### ① 分譲マンション事業

分譲マンション事業は、マンションの企画・開発・分譲を行っており、顧客との不動産販売契約に基づき当該物件の引渡しを行う業務を負っております。当該履行義務は物件が引渡され、顧客が当該不動産の支配を獲得した時点で充足されるものであり、当該引渡時点において収益を計上しております。

取引価格は、不動産売買契約により決定され、当該契約では通常、引渡日は売買代金全額の受領日と同日としているため、物件引渡と同時期に売買代金の支払いを受けております。

##### ② 収益物件事業

収益物件事業は、賃貸マンション、オフィスなどの収益物件その他の企画・開発・販売を行っております。

収益物件事業における履行義務及びその充足時期、取引価格の決定方法、収益の認識時期等については、上記分譲マンション事業と同様であります。

##### ③ ホテル事業

ホテル事業は、ホテルの企画・開発・販売を行っております。ホテルの企画・開発・販売業務における履行義務及びその充足時期、取引価格の決定方法、収益の認識時期等については、上記分譲マンション事業と同様であります。

- (5) その他計算書類作成のための基本となる重要な事項  
 グループ通算制度の適用 グループ通算制度を適用しております。

2. 貸借対照表に関する注記

(1) 担保に供している資産及び担保に係る債務

① 担保に供している資産

|          |              |
|----------|--------------|
| 仕掛販売用不動産 | 18,567,798千円 |
| 計        | 18,567,798千円 |

② 担保に係る債務

|               |              |
|---------------|--------------|
| 短期借入金         | 7,656,000千円  |
| 1年内返済予定の長期借入金 | 7,451,540千円  |
| 長期借入金         | 1,429,200千円  |
| 計             | 16,536,740千円 |

- (2) 有形固定資産の減価償却累計額 8,555 千円

(3) 関係会社に対する金銭債権、債務は次の通りであります。

|          |              |
|----------|--------------|
| ① 短期金銭債権 | 1,919,340 千円 |
| ② 短期金銭債務 | 596,831 千円   |
| ③ 長期金銭債権 | 695,792 千円   |

3. 損益計算書に関する注記

関係会社との取引高

|            |              |
|------------|--------------|
| 営業取引による取引高 | 1,280,515 千円 |
| 営業取引以外の取引高 | 89,787 千円    |

4. 株主資本等変動計算書に関する注記

(1) 発行済株式の総数に関する事項

| 株式の種類 | 当期首株式数 | 当期増加株式数 | 当期減少株式数 | 当期末株式数 |
|-------|--------|---------|---------|--------|
| 普通株式  | 9,000株 | - 株     | - 株     | 9,000株 |

(2) 自己株式の数に関する事項

該当事項はありません。

(3) 剰余金の配当に関する事項

① 配当金支払額等

該当事項はありません。

(4) 当事業年度末日における新株予約権に関する事項

該当事項はありません。

5. 税効果会計に関する注記

繰延税金資産及び繰延税金負債の発生の主な原因別の内訳

|           |             |
|-----------|-------------|
| 繰延税金資産    |             |
| 賞与引当金     | 934 千円      |
| 未払賞与      | 5,445 千円    |
| 棚卸資産評価損   | 239,073 千円  |
| ゴルフ会員権評価損 | 4,178 千円    |
| 減損損失      | 30,676 千円   |
| 子会社株式評価損  | 34,741 千円   |
| 貸倒引当金     | 251,187 千円  |
| 繰越欠損金     | 278,256 千円  |
| その他       | 3,288 千円    |
| 繰延税金資産 小計 | 847,782 千円  |
| 評価性引当額    | △646,754 千円 |
| 繰延税金資産 合計 | 201,027 千円  |
| 繰延税金負債    |             |
| 未収還付事業税   | 5,542 千円    |
| 繰延税金負債 合計 | 5,542 千円    |
| 繰延税金資産の純額 | 195,484 千円  |

6. 関連当事者との取引に関する注記

(1) 親会社及び法人主要株主等

| 種 類               | 会社等の名称                | 議決権等の所有<br>(被所有)<br>割合(%) | 関連当事者<br>との関係         | 取引の内容           | 取引金額<br>(千円) | 科目    | 期末残高<br>(千円) |
|-------------------|-----------------------|---------------------------|-----------------------|-----------------|--------------|-------|--------------|
| 親会社               | 株式会社<br>THEグローバル<br>社 | (被所有)<br>直接100.0          | 経営指導<br>資金貸借<br>役員の兼任 | 経営管理料等<br>の支払   | 872,105      | 未払金   | 349,536      |
|                   |                       |                           |                       | グループ通算<br>制度の適用 | 77,803       | 未収入金  | 84,428       |
|                   |                       |                           |                       |                 |              | 未払金   | 162,301      |
|                   |                       |                           |                       | 資金の借入           | 2,210,000    |       | —            |
|                   |                       |                           |                       | 資金の返済           | 4,210,000    |       | —            |
|                   |                       |                           |                       | 利息の支払           | 51,781       |       |              |
|                   |                       |                           |                       | 資金の貸付           | 2,340,000    | 短期貸付金 | 1,740,000    |
|                   |                       |                           |                       | 資金の回収           | 600,000      |       |              |
|                   |                       |                           |                       | 受取利息            | 3,938        |       |              |
| 銀行借入に対す<br>る債務被保証 | 10,277,000            |                           |                       |                 |              |       |              |
| 親会社               | 株式会社ア<br>スコット         | (被所有)<br>間接 51.9          | 資金貸借                  | 資金の返済           | 5,399,000    | —     | —            |
|                   |                       |                           |                       | 利息の支払           | 169,365      |       |              |

(注) 取引条件及び取引条件の決定方針等

- ① 取引条件及び取引条件の決定方針等については、市場価格を勘案して一般取引条件と同様に決定しております。
- ② 資金貸付の取引条件については、市場金利を勘案して決定しております。
- ③ 当社の銀行借入に対して、債務保証を受けております。なお、保証料は支払っておりません。また、取引金額については債務保証残高を記載しております。

(2) 子会社及び関連会社等

| 種 類 | 会社等の名称  | 議決権等の所有<br>(被所有)<br>割合(%) | 関連当事者<br>との関係         | 取引の内容        | 取引金額<br>(千円) | 科目     | 期末残高<br>(千円) |
|-----|---|---------------------------|-----------------------|--------------|--------------|--------|--------------|
| 子会社 | Global<br>Lseed<br>Ho Chi<br>Minh<br>Company<br>Limited | (所有)<br>直接100.0           | 経営指導<br>資金貸借<br>役員の兼任 | 資金の貸付        | 9,000        | 短期貸付金  | 9,000        |
|     |   |                           |                       | 貸付金の資本<br>組入 | 63,100       | 長期貸付金  | 560,000      |
|     |   |                           |                       | 利息の受取        | 34,068       | 長期未収入金 | 135,792      |

(注) 取引条件及び取引条件の決定方針等



- ① 取引条件及び取引条件の決定方針等については、市場価格を勘案して一般取引条件と同様に決定しております。
- ② 資金貸付の取引条件については、市場金利を勘案して決定しております。
- ③ 株式会社グローバル・エルシード・ホーチミンへの長期貸付金に対し 695 百万円の貸倒引当金を計上しております。

(3) 同一の親会社をもつ会社等及びその他の関係会社の子会社等

| 種類   | 会社等の名称      | 議決権等の所有(被所有)割合(%) | 関連当事者との関係        | 取引の内容                  | 取引金額(千円) | 科目         | 期末残高(千円) |
|------|-------------|-------------------|------------------|------------------------|----------|------------|----------|
| 関係会社 | 株式会社グローバル住販 | -                 | 当社の販売代理の委託先役員の兼任 | 販売手数料・仲介手数料・コンサルティング報酬 | 408,410  | プロジェクト前払費用 | 156,099  |
|      |             |                   |                  |                        |          | 未払金        | 84,887   |

(注) 取引条件及び取引条件の決定方針等

取引条件及び取引条件の決定方針等については、市場価格を勘案して一般取引条件と同様に決定しております。

- (4) 役員及び個人主要株主等  
該当事項はありません。

7. 金融商品に関する注記

(1) 金融商品の状況に関する事項

① 金融商品に対する取組方針

当社は、事業計画に照らして、主にマンション、ホテル及び収益用不動産の開発プロジェクトのための、必要な資金を主に銀行借入や社債発行により調達しております。

② 金融商品の内容及びそのリスク

営業債権である売掛金は、顧客の信用リスクに晒されております。

投資有価証券は、業務上の関係を有する企業の株式や外貨建債券等であり、市場価格の変動リスクに晒されております。また、取引先企業及び関係会社等に対し長期貸付を行っております。

営業債務である買掛金は、そのほとんどが1カ月以内の支払期日であります。

借入金及び社債は、主にマンション、ホテル及び収益用不動産の開発プロジェクトのために調達するものであり、借入金の返済期日は最長で決算日後28年であります。このうち一部は、金利の変動リスクに晒されております。

③ 金融商品に係るリスク管理体制

1) 信用リスク(取引先の契約不履行等に係るリスク)の管理

当社は、与信管理規程に従い、取引先の状況を定期的にモニタリングし、取引相手ごとに期日及び残高を管理するとともに、財務状況の悪化等による回収懸念の早期把握や軽減を図っております。

2) 市場リスク(為替や金利等の変動リスク)の管理

投資有価証券については、定期的に時価や発行体(取引先企業)の財務状況等を把握し、市況や取引先企業との関係を勘案して保有状況を継続的に見直しております。

3) 資金調達に係る流動性リスク(支払期日に支払いを実行できなくなるリスク)の管理

当社は、各部署からの報告に基づき財務経理部が適時に資金繰計画を作成・更新するとともに、手許流動性の維持などにより流動性リスクを管理しております。

- ④ 金融商品の時価等に関する事項についての補足説明  
 金融商品の時価には、市場価格に基づく価額のほか、市場価格がない場合には合理的に算定された価額が含まれております。当該価額の算定においては変動要因を織り込んでいるため、異なる前提条件等を採用することにより、当該価額が変動することがあります。
- ⑤ 信用リスクの集中  
 該当事項はありません。

(2) 金融商品の時価等に関する事項

2023年6月30日における貸借対照表計上額、時価及びこれらの差額については、次のとおりであります。

(単位：千円)

|                 | 貸借対照表<br>計上額 | 時価         | 差額 |
|-----------------|--------------|------------|----|
| ① 短期貸付金         | 1,749,000    | 1,749,000  | —  |
| ② 長期貸付金         | 560,000      | 560,000    | —  |
| 貸倒引当金※          | △555,068     | △555,068   | —  |
|                 | 4,931        | 4,931      | —  |
| 資産計             | 1,753,931    | 1,753,931  | —  |
| ③ 1年内返済予定の長期借入金 | 7,868,536    | 7,868,536  | —  |
| ④ 1年内償還予定の社債    | 40,000       | 40,000     | —  |
| ⑤ 社債            | 1,540,000    | 1,540,012  | 12 |
| ⑥ 長期借入金         | 2,122,883    | 2,122,939  | 56 |
| 負債計             | 11,571,419   | 11,571,487 | 68 |

※長期貸付金に個別に計上している貸倒引当金を控除しております。

なお、「現金及び預金」、「売掛金」、「買掛金」、「短期借入金」、「1年内返済予定の長期借入金」、「1年内返済予定の社債」、「未払金」については、現金であること及び短期間で決済されるものであるため時価は帳簿価額と近似していることから、記載を省略しております。

8. 収益認識に関する注記

収益を理解するための基礎となる情報は、「1. 重要な会計方針に係る事項に関する注記 (4) 重要な収益及び費用の計上基準」に記載のとおりであります。

9. 1株当たり情報に関する注記

- (1) 1株当たり純資産額 417,351円34銭  
 (2) 1株当たり当期純利益 144,102円52銭

## 10. 重要な後発事象に関する注記

(親会社及び関係会社との吸収合併)

当社は2023年8月10日開催の取締役会において2023年10月1日を効力発生日として、親会社である株式会社THEグローバル社(以下、「THEグローバル社」といいます。)を存続会社、当社及び同一の親会社をもつ会社である株式会社グローバル・キャスト(以下、「キャスト」といいます。)を消滅会社とする吸収合併(以下、本合併といいます。)を行うことを決議し、本合併に係る吸収合併契約を締結いたしました。

### 1. 取引の概要

#### (1) 合併の目的

当社グループのさらなる成長拡大、ひいては当社グループの企業価値向上及び株主価値向上のためには、純粋持株会社であるTHEグローバル社と事業会社である当社及びキャストを合併することで、事業運営上の効率的な運営を実現することが必要と考え、本合併を実施することといたしました。

#### (2) 当社以外の被合併企業の名称

|          |                |
|----------|----------------|
| 被合併企業の名称 | 株式会社グローバル・キャスト |
| 事業の内容    | 収益物件事業         |

|       |             |
|-------|-------------|
| 資本金   | 350,000千円   |
| 純資産   | 338,876千円   |
| 総資産   | 3,153,249千円 |
| 売上高   | 2,824,312千円 |
| 当期純利益 | 137,559千円   |

#### (3) 合併の日程

|            |            |
|------------|------------|
| 合併契約承認取締役会 | 2023年8月10日 |
| 合併契約締結     | 2023年8月10日 |
| 合併効力発生日    | 2023年10月1日 |

※なお、本合併は、THEグローバル社においては会社法第796条第2項に規定する簡易合併に、当社及びキャストにおいては会社法第784条第1項に規定する略式合併に、それぞれ該当するため、THEグローバル社、当社及びキャストのいずれにおいても合併契約承認のための株主総会は開催いたしません。

#### (4) 合併方式

THEグローバル社を存続会社とし、当社及びキャストを消滅会社とする吸収合併方式であります。

#### (5) 合併に係る割り当ての内容

当社の完全親会社との合併であるため、本合併による新株の発行、資本金の増加及び合併交付金その他一切の対価の支払いはありません。

#### (6) 吸収合併存続会社となる会社の概要

|      |                          |
|------|--------------------------|
| 名称   | 株式会社THEグローバル社            |
| 資本金  | 1,924,376千円              |
| 事業内容 | 傘下グループ会社の経営管理及びそれに付帯する業務 |

### 2. 実施する会計処理の概要

「企業結合に関する会計基準」(企業会計基準第21号2019年1月16日)及び「企業結合会計基準及び事業分離等会計基準に関する適用指針」(企業会計基準適用指針第10号2019年1月16日)に基づき、共通支配下の取引として処理する予定であります。

計算書類に係る附属明細書  
〔2022年7月1日から〕  
〔2023年6月30日まで〕

1. 有形固定資産の明細

(単位：千円)

| 区分             | 資産の種類  | 期首残高   | 当期<br>増加額 | 当期<br>減少額<br>(減損額) | 期末残高   | 期末減価償<br>却累計額又<br>は償却累計<br>額 | 当期<br>償却額 | 差引期末<br>帳簿価額 |
|----------------|--------|--------|-----------|--------------------|--------|------------------------------|-----------|--------------|
| 有形<br>固定<br>資産 | 建物     | 7,200  | —         | —                  | 7,200  | 2,253                        | 636       | 4,947        |
|                | 車両運搬具  | —      | —         | —                  | —      | —                            | —         | —            |
|                | 工具器具備品 | 8,480  | —         | 1,510              | 6,969  | 6,302                        | 401       | 667          |
|                | 計      | 15,680 | —         | 1,510              | 14,170 | 8,555                        | 1,038     | 5,614        |

2. 引当金の明細

(単位：千円)

| 区分    | 期首残高    | 当期増加額 | 当期減少額 | 期末残高    |
|-------|---------|-------|-------|---------|
| 貸倒引当金 | 732,172 | —     | 5,986 | 726,185 |
| 賞与引当金 | 2,174   | 2,702 | 2,174 | 2,702   |

(注) 計上の理由及び算定方法は、「個別注記表1. 重要な会計方針に係る事項 (3) 引当金の計上基準」に記載の通りであります。

3. 販売費及び一般管理費の明細

(単位：千円)

| 科 目           | 金 額              | 摘 要 |
|---------------|------------------|-----|
| 役 員 報 酬       | 174,100          |     |
| 給 与 手 当       | 2,463            |     |
| 賞 与           | 1,533            |     |
| 賞 与 引 当 金 繰 入 | 147              |     |
| 法 定 福 利 費     | 9,994            |     |
| 福 利 厚 生 費     | 3,507            |     |
| 採 用 教 育 費     | 4,730            |     |
| 接 待 交 際 費     | 60,677           |     |
| 広 告 宣 伝 費     | 2,864            |     |
| 旅 費 交 通 費     | 17,343           |     |
| プロジェクト販売費     | 913,483          |     |
| プロジェクト運営費     | 50,414           |     |
| 運 賃           | 292              |     |
| 支 払 手 数 料     | 7,717            |     |
| 通 信 費         | 2,639            |     |
| 消 耗 品 費       | 1,158            |     |
| 事 務 用 品 費     | 2,333            |     |
| 水 道 光 熱 費     | 1,381            |     |
| 諸 会 費         | 1,893            |     |
| 保 険 料         | 2,505            |     |
| 減 価 償 却 費     | 1,038            |     |
| 地 代 家 賃       | 51,969           |     |
| 租 税 公 課       | 295,317          |     |
| 修 繕 費         | 640              |     |
| 補 修 費         | 60               |     |
| リ ー ス 料       | 1,830            |     |
| 新 聞 図 書 費     | 2,200            |     |
| 支 払 報 酬       | 18,120           |     |
| 業 務 委 託 料     | 908,330          |     |
| 会 議 費         | 1,397            |     |
| 管 理 費         | 116              |     |
| 計             | <b>2,542,203</b> |     |

以上